
2025 年も残すところあとわずかとなりました。
本年も格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。

来年も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
どうぞよいお年をお迎えくださいませ。

Gwoody
Home

Gwoody
Home

■年末年始休暇のお知らせ■

誠に勝手ながら年末年始休暇として下記の通り休業とさせていただきます。
期間中は何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1月 6日 ( 火 ) は終日社内研修のため、1月 7日 ( 水 ) より通常営業いたします。
※三鷹店、西荻店は水曜定休日のため、1月 8日 ( 木 ) より通常営業いたします。

2025 年 12 月 28 日 ( 日 ) ～ 2026 年 1月 5日 ( 月 )


